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. - Typ pdg. Kariérova pozicia —
Titul Priezvisko Meno L P E-mailovy kontakt
zamestnanca —
TU ina

Ing. Schvarc Lubomir riaditel riaditel@spospredza.edu.sk

. , zastupkyna , o .
Mgr. Razdikova Elena . p y veduica metodického zdruzenia TU zastupca@spospredza.edu.sk

riaditela Skoly
Ly . veduci ucitel
Ing. Matusek Dusan d.matusek11@gmail.com
praxe
MVDr. BarniSinova, PhD. |Magdaléna uor barnisinova.m@gmail.com
Ing. Bazelidesova Janka uvvp .V tvorba $kolského &asopisu
Ing. Belova Anna uor 1. AZ veduica MZ odbornych predmetov
. . koordinator pre dob Inictvo,
Ing. Boocova Eleondra uorp I.K : Fi ? SR boocova@centrum.sk
ucebnice
RNDr. Brecikova Zuzana UPP zuzanabrecik@centrum.sk
Ing. Canecka Emilia UVVP koordinator environmentalnej vychovy em.ca@centrum.sk
koordindtor informatizécie

Ing. Dolnikovd uppP .7 12 il.

8 olnikova AnlTE] a tvorba web stranky Skoly andol2303@gmail.com
Mgr. Drdakova Katarina uvvp I. AT katarina.drdak@gmail.com
Ing. Dudoriova Jarmila uoP IV. AZ jarmila.dudonova@gmail.com
Ing. Fabsik Vladimir uor 1. MK $tatistika a evidencia $kolskych Grazov

. P Specidlna ( 8 i
PhDr. Pieronova Andrea b ” dradné hodiny streda
pedagogicka 13.15-15.15h
Ing. Gilaniova Veronika uoP tvorba $kolského &asopisu v.gilaniova@gmail.com
Mgr. Horka Jozef uvvp 1. MK horkahc@gmail.com
Ing. Hoferica Stefan uopP
Ing. Hulinova Eva uor 1. Mz koordinator finanénej gramotnosti hulinova.e@gmail.com
Mgr. Jambrichova Alexandra UVVP koordinator maturitnej skisky alexandra@jambrich.net
Ing. Jasenka Matej uorp matej.jasenka@gmail.com
Mgr. Jurkovicova Katarina UVVP jurkovicova.katka@gmail.com
Ing. Kaplalova Monika uorp
Ing. Kralik Stanislav uoP skralik@inmail.sk
Mgr. Kruzelova Ludmila UPP lila.kruzelova@centrum.sk
Ing. Kuchtova Jaroslava uvvp
Ing. Kundratova Jana uopP . L jankamihaldova@gmail.com
PhDr. Kyselova Sona uvvp
a tvorba skolského ¢ isu,
Ing. Latkova Beata uor IV. K ver ’a >K0 S,e_ 0,ca50plsu latkovabeata@gmail.com
pisanie zapisnic z PR
Ing. Lazar Jan uop L lazarjan2@gmail.com
MVDr. Martakova Barbora uor Il L barbora.becarova@gmail.com
- P . koordindtor pre styk s verejnostou,
Ing. M UoP IV.T , L,

g Icurova 24 kariérny poradca, koordinator DOD
Ing. Moravcik Stefan uop predseda rady $koly stefan.moravcik@centrum.sk
Ing. Némethova Katarina uopP vedenie stravovacej komisie
PaedDr. [Ondrejkova Sona uor n. 7 ondrejkova@spospredza.edu.sk
Ing. Pechancova Zuzana uvvp

veduca MZ vieobecno-vzdeldvacich
Mgr. Rovnanikova Silvia UVVP IV. L predmetov, melisova.silvia@gmail.com
koordinator Citatel'skej gramotnosti
Ing. Samcova Helena uor . K predseda rodi¢ovského zdruzenia
koordinator prevencie patologickych javov
Mgr. Stefikova Ludmila uvvp koordinator vychovy k rodi¢ovstvu a lustef@azet.sk
manzelstvu
Ing. Trnovec Ireneus uopP ireneus@post.sk
Mgr. Uhliarikova Andrea uvvp tvorba $kolského asopisu uhliarikova1511@gmail.com
RNDr. Vagnerova Lubica upp lubicavagner@gmail.com
vychovny poradca,
Mgr. Visnovska Dana UVVP koordinator Ziackej $kolskej rady, visnovska.d@gmail.com
koordinator SOC
Legenda:

TU - triedny ucitel
MZ - metodické zdruZzenie

UVVP - ucitel vSeobecno-vzdeldvacich predmetov
UOP - ucitel odbornych predmetov
UPP - ucitel prirodovednych predmetov
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